SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 3412023 	 /
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira Municipal comunica que
estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO 0612023-SEINFRAISRP, cujo objeto REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS PARA SINALIZAÇÃO
VIÁRIA, JUNTO A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA, o sistema receberá o cadastramento das propostas
até 19 de junho de 2023, às 08:25h, abertura e classificação das propostas às 08:30h, disputa de lances a partir das
09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.novobbmnet.com.br , licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.Qov.br/Iicitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h
14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 01 de junho de 2

/ í~6 	"r.
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO  CONTRATUALLIzá

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA LIT
D

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 18° CONTRATO N° 23011906-SEINFRA, DECORR
PROCESSO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2022 -SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTR
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA.
CONTRATADA: M A COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA. OBJETO: ACRÉSCIMO NAS QUANTIDADES DO
CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
VIÇOSA DO CEARA/CE. VALOR ADITIVADO: R$ 34.094,90 (TRINTA E QUATRO MIL E NOVENTA E QUATRO
REAIS E NOVENTA CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: CASSIUS ANTÔNIO AGUIAR DA PONTE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VIÇOSA DO CEARÁ- CE, 01 DE JUNHO DE 2023. PEDRO DA
SILVA BRITO SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 6212023

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICtPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°22042901 -SESA RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.°
01/2022-SESA: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE; OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DE DIVERSOS
SETORES ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE SAÚDE. VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE)
MESES. CONTRATADA: MARIA DAS DORES MIRANDA PACHECO. CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA.
VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 28 DE ABRIL DE 2023. ADRIANO ROCHA DA SILVA SECRETÁRIO DE SAÚDE

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 6312023

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 22052401 -SESA RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.°
02/2022-SESA: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO SETOR DE
VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E SANITÁRIA E CONTROLE DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ, VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: DENNER FONTENELE
ALBUQUERQUE. CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE MAIO DE 2023.
ADRIANO ROCHA DA SILVA SECRETÁRIO DE SAÚDE

SECRETARIA DE FINANÇAS - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 6412023

O ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE FINANÇAS TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
INSTRUMENTO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 22060301-SEFIN, RESULTANTE DA MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO N.° 0112022-SEFIN: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE FINANÇAS. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO E
MANUTENÇAO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHA DE PAGAMENTO. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
CONTRATADO: INTERPÚBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA:
PATRÍCIA MORAIS DE AQUINO HOLANDA. ASSINA PELA CONTRATANTE: EURICO JOSÉ CARNEIRO
FONTENELE ARRUDA. VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ, 01 DE JUNHO DE 2023. EURICO JOSÉ CARNEIRO
FONTENELE ARRUDA SECRETÁRIO DE FINANÇAS

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO:
32/2023

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N °  19/2023-SECIPS. A ASSISTENTE SOCIAL DA SECRETARIA DE
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL, EM CUMPRIMENTO A RATIFICAÇÃO PROCEDIDA PELA SECRETÁRIA DA
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL, PELA EMISSÃO DA DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, FAZ

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 0210612023 09:47:19 - IP com n: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?1d1  251